
                                                                                

Zamość, dnia  19  sierpnia  2011 r.

AZP 3320/ 53/            /11  

Dotyczy: wyjaśnienie treści siwz.

Samodzielny  Publiczny  Szpital  Wojewódzki  im.  Papieża  Jana  Pawła  II  w 
Zamościu ul. Al. Jana Pawła II 10 informuje, zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 ustawy Prawo 
zamówień publicznych z późniejszymi zmianami, że wpłynęły wnioski  o wyjaśnienie 
treści  specyfikacji  istotnych  warunków  zamówienia  opracowanej  do  przetargu 
nieograniczonego na dostawę stymulatorów resynchronizujących i defibrylatorów wraz z 
elektrodami i osprzętem. Poniżej  podajemy  treść wniosków i wyjaśnienia:

1. Dot. wzoru umowy,   § 2 ust. 4 Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodania do 
umowy zapisu zgodnie z którym, „Zamawiający ponosi ryzyko utraty przedmiotu umowy 
od chwili jego dostarczenia. Zamawiający zobowiązuje się pobierać sprzęt z Banku w 
pierwszej kolejności o najkrótszym terminie ważności” ?
Wyjaśnienie: Nie. Wiążące są zapisy wzoru umowy integralnej części SIWZ. 

2. Dot. wzoru umowy. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany umowy w § 3 
ust.  2  poprzez  zapisanie,  iż  jako  wykorzystany  wykazywać  będzie  także  sprzęt 
uszkodzony, zniszczony, zagubiony z naruszonym opakowaniem ?   
Wyjaśnienie: Nie. Wiążące są zapisy wzoru umowy integralnej części SIWZ. 

3. Dot. wzoru umowy. § 4 ust. 1 Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany umowy 
poprzez  zapisanie,  iż  zamówienia  realizowane  będą  w terminie  7  dni  roboczych (od 
poniedziałku do piątku) od momentu złożenia zamówienia.
Wyjaśnienie: Nie. Wiążące są zapisy wzoru umowy integralnej części SIWZ.

4.  Dot.  wzoru  umowy.  §  4  ust.  5  –  czy  Zamawiający  dopuszcza  możliwość  zmiany 
umowy  poprzez  określenie,  iż  „sprzedający  będzie  rozpatrywał  reklamacje  ilościowe 
niezwłocznie i jeśli okażą się zasadne uzupełni zamówienie w terminie 7 dni roboczych 
od daty zgłoszenia reklamacji”.
 Wyjaśnienie: Nie. Wiążące są zapisy wzoru umowy integralnej części SIWZ.

5. Dot. wzoru umowy. § 4 ust. 7 – Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w § 4 
ust.  7 poprzez zmianę,  iż  wolny od wad przedmiot  umowy zostanie  dostarczony do 
Kupującego przez Sprzedającego w ciągu 5 dni licząc od terminu uznania reklamacji” 
Wyjaśnienie: Nie. Wiążące są zapisy wzoru umowy integralnej części SIWZ.

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki 
Im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu – 
Postępowanie AZP 3320/53/11 wyjaśnienie siwz                                                            Strona 1 z 2 



6.  Dot..  wzoru umowy § 5 ust.  2  –  Czy Zamawiający dopuszcza możliwość  zmiany 
umowy w § 5 ust. 2 poprzez zapisanie „z wyjątkiem ustawowej zmiany stawki podatku 
VAT, która obowiązuje od dnia wejścia w życie odpowiednich przepisów i wpływa na 
cenę brutto” i  w związku z tym zapisem odpowiednią zmianę § 11 ust. 2 w zakresie 
dotyczącym VAT ?
Wyjaśnienie: Nie. Wiążące są zapisy wzoru umowy integralnej części SIWZ.

7. Dot. wzoru umowy. § 8 ust. 4  - Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wykreślenia z 
§ 8 ust. 4 ?
Wyjaśnienie: Nie. Wiążące są zapisy wzoru umowy integralnej części SIWZ.

8.  Dot.  wzoru umowy.  §  12 czy  Zamawiający  dopuszcza  możliwość zmiany umowy 
poprzez zapisanie, iż zmiana wartości umowy nie może być większa niż  20%.    
Wyjaśnienie: Nie. Wiążące są zapisy wzoru umowy integralnej części SIWZ.

9.  Dot.  Zadania  4.  –  Czy  Zamawiający  wyrazi  zgodę  na  zaoferowanie  defibrylatora 
jednojamowego o czasie pracy 6,75 lat, niewiele różniący się od parametru wymaganego 
(7 lat) ?
Wyjaśnienie: Tak.

10.  Dot.  Zadania  5.  Czy  Zamawiający  wyrazi  zgodę  na  zaoferowanie  defibrylatora 
dwujamowego o czasie pracy 6,1 lat, niewiele różniącym się od parametru wymaganego 
(7 lat) ?
Wyjaśnienie: Nie.

11 Dot. Zadania 6. Czy Zamawiający uzna za równoważną ofertę w której defibrylator z 
funkcją  resynchronizacji  CRTD  będzie  dostarczał  stymulację  antyarytmiczną  przed 
ładowaniem kondensatora, a nie w trakcie ?
Wyjaśnienie: Nie. 

 
Dyrektor

Samodzielnego Publicznego Szpitala Wojewódzkiego
Im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu

Lek. med. Andrzej Mielcarek

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki 
Im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu – 
Postępowanie AZP 3320/53/11 wyjaśnienie siwz                                                            Strona 2 z 2 


